Vychodoceska soutéz skupina A 2022/2023

Nova Paka C
Ceské Mezifisi B

Zpravodaj c. 6

Strucné vysledky 6. kola

- Sp. Rokytnice C
- Dobruska B

10:6  2422:2346 26/10
12:4 2587:2464 26/10

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 [ Cerveny Kostelec C 4 3110 |24493| 44:20 7 NejlepSi vykon hrace
2 |Dobruska B 5 21 1]2/2393.3| 44:36 5 David Stépan
3 | Ceské Mezitici B 4 2102|2422 | 34:30 4 465 - Ceské Mezifici B
4 | Sp. Rokytnice C 5 2103 |23529| 32:48 4 443 - Dobruska B
5 |Nova Paka C 4 1|10 |3 (2262.7| 22:42 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
4x | David Stépan C. Mezifi¢i B 455 3x | Radek Novak Rokytnice C 111.23 | 433
1x | Milan Vo3vrda C. Mezifi¢i B 440 4x | David Stépan C. Mezifi¢i B 109.52 | 455
2x | Jaroslav Pumr C. Mezifi¢i B 438 1x |Jaroslav Vizek Rokytnice C 108.41 | 422
3x | Radek Novak Rokytnice C 433 2x | Jaroslav Gottstein N. Paka C 108.41 422
1x | Michal Horacek C. Mezifi¢i B 429 2x | Daniel Valek N. Paka C 108.15 | 421
2x | Marie Frydrychova Dobruska B 428 1x | Jaroslav Weihrauch N. Paka C 106.61 | 415

Podrobné vysledky 6. kola:

Novéa Paka C 2422 10:6 2346 Sp. Rokytnice C
Daniel Valek 421 0:2 433 Radek Novak
Jana Vydrova 374 2:0 373 Zuzana Tulkova
Eva Surdova 384 0:2 391 Eva Novotna
Jaroslav Weihrauch 415 0:2 422 Jaroslav Vizek
Bohuslav Bajer 406 2:0 329 Milan Vaskovic¢
Jaroslav Gottstein 422 2:0 398 Jan Rebiéek
Ceské Mezirici B 2587 12:4 2464 Dobruska B
Michal Horacek 429 2:0 411 Milan Hasek
David Stépan 455 2:0 406 Viadimir Giitler
Jaroslav Pumr 438 2:0 380 Josef Petera
Petr Broucek 405 0:2 428 Marie Frydrychova
Jindfich Broucek 420 0:2 426 Jifi Slavik
Milan Vosvrda 440 2:0 413 Petr Havlik




Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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FrantiSek Adamu st.

Jifi Slavik

Jindfich Kaspar
David Stépan
Jaroslav Pumr
Milan VoSvrda
Petr Broucek
Marie Frydrychova
Vladimir Vodicka
Daniel Valek

. Jaroslav Vizek
. Jan Rebigek

. Milan Hasek

. Jindfich Broucek

Pavel Janko

. Zdenék Kejzlar
. Bohuslav Bajer
. Antonin Skoda

Zuzana Tulkova

. Michal Horacek
. Eva Surdova

. Jifi Frinta

. Josef Petera

. Jana Vydrova
. Milan Vaskovi¢
. Lucie Tom&o

Cerveny Kostelec C
Dobruska B
Cerveny Kostelec C
Ceské Mezifici B
Ceské Mezifi¢i B
Ceské Mezifigi B
Ceské Mezifici B
Dobruska B
Cerveny Kostelec C
Nova Paka C

Sp. Rokytnice C
Sp. Rokytnice C
Dobruska B

Ceské Mezifi¢i B
Cerveny Kostelec C
Cerveny Kostelec C
Nova Paka C
Cerveny Kostelec C
Sp. Rokytnice C
Ceské Mezifi¢i B
Nova Paka C
Dobruska B
Dobruska B

Nova Paka C

Sp. Rokytnice C
Nova Paka C

438.70/8
436.67 /7
433.95/8
430.50/8
420.40/8
416.30/8
408.75/8
408.45/8
401.10/8
400.70/8
400.25/6
399.13/7
398.50/6
397.25/8
392.40/8
392.33/7
390.27 /7
390.08/6
389.75/8
386.50/6
385.69/7
381.75/6
378.87 /7
370.45/8
362.25/5
337.13/5

7. kolo - 4.11.2022 (patek)

&t 17:00 Sp. Rokytnice C - Cerveny Kostelec C

17:00 Dobruska B - Nova Paka C

Ct 17:00 Nova Paka C - Ceské Mezifici B

16:30 Cerveny Kostelec C - Dobrugka B
Ct

Tabulka Zen po 6. kole

Zpracoval Jaroslav Némecek, info@skpkuzelkyhk.cz, 775 863 812
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